
* Matutino: 07 horas ás 11 horas
* Vespertino: 13 horas ás 17 horas

C.H

SEMANAL

MATUTINO INICIO FIM

ANDREIA BANKS VIEIRA AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

ANGELA MARIA VIERA TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 23641 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CLARINDA AP. VAZ  GOMES AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CLEIA DA SILVA RODRIGUES ZELADORA/ BOM JAGUAR - 20HR 06H 10H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

FABIANA DA SILVA ENFERMEIRA COREN/MT 255141 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

FELISBELA RIBEIRO TEC. ENF/ AX. ODONTOLÓGICA COREN/MT 446188 20 HR 07H 11H F F F F F F F F P P P P P P P P P P P P P

GLORIA FEDRIZ DA SILVA AGENTE C. SAUDE - 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

JOANA DARK HONORIO GASPAR AGENTE C. SAUDE - 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LEANDRO DOS SANTOS FARIAS RECEPCIONISTA 20HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LUIZA BENTO ZELADORA - 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

MARCELO ZANATA ODONTÓLOGO CRO/MT 5136 20 HR 07H 11H F F F F F F F F P P P P P P P P P P P P P

MARESSA ARGENTON PEREIRA MEDICA RMS 5100431 16H 07H 11H P P P P PE P P P PE P P P P PE P P P P P

PAULA MICHELLE ALVES MACIEL AGENTE C. SAUDE - 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

ROSANGELA ALVES MACIEL AGENTE C. SAUDE - 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

SUELI ALVES DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 H 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

TASSIANE ALVES MENDONÇA AGENTE C. SAUDE - 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

VALQUIRIA FREITAS DA SILVA AUX. ENFERMAGEM COREN/MT 269740 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

VANDERLICE DE MELO SANTANA TEC. ENFERMAGEM/ BOM JAGUAR COREN/MT 001.239.974 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CLEONICE REZENDE TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 1686374 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

WESLEI HENRIQUE DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

C.H

SEMANAL

MATUTINO INICIO FIM

ANDREIA BANKS VIEIRA AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

ANGELA MARIA VIERA TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 23641 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CLARINDA AP. VAZ  GOMES AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CLEIA DA SILVA RODRIGUES ZELADORA/ BOM JAGUAR - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

FABIANA DA SILVA ENFERMEIRA COREN/MT 255141 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

FELISBELA RIBEIRO TEC. ENF/ AX. ODONTOLÓGICA COREN/MT 446188 20 HR 13H 17H F F F F F F F F P P P P P P P P P P P P P

GLORIA FEDRIZ DA SILVA AGENTE C. SAUDE - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

JOANA DARK HONORIO GASPAR AGENTE C. SAUDE - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LEANDRO DOS SANTOS FARIAS RECEPCIONISTA 20HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LUIZA BENTO ZELADORA - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

MARCELO ZANATA ODONTÓLOGO CRO/MT 5136 20 HR 13H 17H F F F F F F F F P P P P P P P P P P P P P

MARESSA ARGENTON PEREIRA MEDICA RMS 5100431 16HR 13H 17H P P P P PE P P P PE P P P P PE P P P P P

PAULA MICHELLE ALVES MACIEL AGENTE C. SAUDE - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

ROSANGELA ALVES MACIEL AGENTE C. SAUDE - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

SUELI ALVES DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE - 20 H 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

TASSIANE ALVES MENDONÇA AGENTE C. SAUDE - 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

VALQUIRIA FREITAS DA SILVA AUX. ENFERMAGEM COREN/MT 269740 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

VANDERLICE DE MELO SANTANA TEC. ENFERMAGEM/ BOM JAGUAR COREN/MT 001.239.974 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

CLEONICE REZENDE TEC. ENFERMAGEM COREN/MT 1686374 20 HR 07H 11H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

WESLEI HENRIQUE DOS SANTOS AGENTE C. SAUDE 20 HR 13H 17H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P

LEGENDA P - PRESENÇA
F - FÉRIAS
PE -PERIODO PARA ESTUDO * MAIS MEDICOS
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VESPERTINO
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HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO:

4 5 6 21 22 2723 24 252 3

MÊS DE OUTUBRO DE 2021

7 26 31

MUNICIPIO DE MARCELÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – II
VILA TUPY

ESCALA MENSAL FUNCIONÁRIOS

24 2718 19 20 21

PERÍODO
9

FUNCIONÁRIO FUNÇÃO Nº REGISTRO

PERIODO FUNCIONÁRIO FUNÇÃO Nº REGISTRO
1

HORÁRIO EXPEDIENTE

MATUTINO
10

22

1711 12 13 14 16

13 14 15 1710

HORÁRIO EXPEDIENTE

VESPERTINO
7 8

MÊS DE OUTUBRO DE 2021

1 2 3 1264 3111 28265


